SanaPie

ESPECIALISTAS EN PODOLOGIA

Emisor: SANAPIE S.A.S
RUC: 1793137121001

Matriz: INAQUITO / REPUBLICA DEL SALVADOR
SIN'Y SUIZA

Correo: infosanapiesas@gmail.com
Teléfono: 0983069730

Obligado a llevar contabilidad: Sl
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razén Social: KATIUSHKA PIONCE
Direccidn: INCA
Fecha Emision: 02/09/2023

Codigo Cantidad Descripcion
Principal
S017 1.00 Onicomicosis (Hongos en

Ufas) - Onicomicosis
Generalizada

Informacién Adicional

Descripcion SERVICIO PODOLOGICO

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema $50.00

Financiero

FACTURA

No.009-001-000007805

NUmero de Autorizacion:
0209202301179313712100120090010000078053708118719

Fechay hora de Autorizacion:
04/09/2023 11:40:22

Ambiente: PRODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

0209202301179313712100120090010000078053708118719

Detalles
Adicionales

0 dias

RUC/CI: 13132

06268

Teléfono: 0962399400

Correo: jkattyp@gmail.com

Precio Descuento
Unitario
100.000000 $50.00

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
ICE:

IVA 12%:
Servicio %:

Valor Total:

Total

$50.00

$50.00
$0.00
$50.00
$0.00
$50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$50.00



